PAGE

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от  02.09.2014 г.

                                                               № 126
г. Асино

О согласовании предоставления очередного отпуска Главе Асиновского
 городского поселения - Председателю Совета Асиновского

городского поселения Данильчуку Н. А.
        В связи с личным заявлением о предоставлении очередного отпуска Главе Асиновского городского поселения – Председателю Совета Асиновского городского поселения Данильчуку Николаю Александровичу, руководствуясь п. 2 ст. 42 Устава Асиновского городского поселения  утвержденного решением Совета Асиновского городского поселения от 16.08.2007 № 101
Совет Асиновского  городского поселения РЕШИЛ:

 1. Согласовать предоставление очередного отпуска Главе Асиновского городского поселения – Председателю Совета Асиновского городского поселения Данильчуку Николаю Александровичу в период с 08.09.2014 г. по 07.10.2014 г.
2. Поручить временное исполнение полномочий Председателя Совета Асиновского городского поселения в период с 08.09.2014 г. по 07.10.2014 г. заместителю председателя Совета Асиновского городского поселения Большанину Николаю Александровичу.
Глава Асиновского городского поселения -
  Председатель Совета Асиновского                                                        Данильчук Н. А.
городского поселения